
Uchwała Nr XX/283/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

 z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 184 ust. 1 ustawy o z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. )

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                                        o kwotę          341 500,- zł  
w następujących działach:        

 - 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę          155 
000,- zł

          rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami               o kwotę          155 000,- zł
          § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
                         Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
                         innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
                         publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  o kwotę            47 000,- zł

          § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
                         oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości         o kwotę          108 000,- zł

       - 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
               innych jednostek nieposiadających osobowości  
               prawnej oraz wydatki związane z ich poborem             o kwotę          186 500,- zł

          rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
                                    podatku od czynności cywilnoprawnych,   
                                    podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
                                    i innych jednostek organizacyjnych                o kwotę  53 700,- zł 
          § 0330 – Podatek leśny                                                                       o kwotę              7 700,- zł
          § 0910 – Odsetki od  nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
                          i opłat                                                                                  o kwotę            46 000,- zł

          rozdz.75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
                                    podatku od spadków i darowizn, podatku od 
                                    czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
                                    i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę          132 800,- zł 
          § 0310 – Podatek od nieruchomości                                                   o kwotę          100 000,- zł
          § 0320 – Podatek rolny                                                                       o kwotę              1 700,- zł
          § 0340 – Podatek od środków transportowych                                   o kwotę            31 100,- zł



2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych                                 o kwotę         341 500,- zł  
w następujących działach:

       -  600 – Transport i łączność                                                               o kwotę            35 000,- zł
           rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                           o kwotę            35 000,- zł
           § 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                     o kwotę            35 000,- zł
           w związku z mniejszą ilością decyzji o zajęciu pasa drogowego

       - 750 – Administracja publiczna                                                         o kwotę         120 000,- zł
          rozdz. 75023 – Urzędy miast                                                              o kwotę         120 000,- zł
          § 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                       o kwotę         120 000,- zł
          w związku z nieściągnięciem zaległych opłat za media z lat ubiegłych od osoby      

wynajmującej „Piwniczkę” w Urzędzie Miasta ( sprawa w sądzie )

        - 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
                     innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
                     oraz wydatki związane z ich poborem                                   o kwotę        186 500,- zł
           rozdz. 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób 
                                      fizycznych                                                                o kwotę             5 000,- zł
           § 0350 – Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
                          opłacany w formie karty podatkowej                                   o kwotę             5 000,-zł

           rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
                                     podatku od czynności cywilnoprawnych,  
                                     podatków  i opłat lokalnych od osób prawnych 
                                     i innych jednostek organizacyjnych                         o kwotę           30 000,- zł
           § 0340 – Podatek od środków transportowych                                  o kwotę           30 000,- zł

           rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
                                      jednostek samorządu terytorialnego na
                                      podstawie ustaw                                                     o kwotę             51 500,- zł
           § 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej                                               o kwotę            50 000,- zł
           § 0590 – Wpływy z opłat za koncesje i licencje                               o kwotę               1 500,- zł

           rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
                                      budżetu państwa                                                       o kwotę        100 000,- zł
          § 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych                                o kwotę        100 000,- zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


